
UCHWAŁA NR XIII/79/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie przejęcia na podstawie porozumienia zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi leżącymi w granicach administracyjnych gminy Bestwina

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068).

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Przejąć od Powiatu Bielskiego w 2019 roku zarządzanie publicznymi drogami powiatowymi 
położonymi w granicach administracyjnych Gminy Bestwina dla budowy chodników dla pieszych w ciągu dróg 
powiatowych na odcinkach:

- ul. W. Witosa w Bestwinie (nr 4403S) – odcinek o długości 1,2 km od skrzyżowania z ul. Krakowską
do skrzyżowania z ul. Gospodarską (droga gminna),

- ul. Janowicka w Janowicach (nr 4471S) – odcinek o długości 2,4 km od budynku OSP Janowice do
granicy z miastem Bielsko-Biała,

- ul. Olchowa w Bestwince (nr 4466S) – odcinek o długości 0,5 km od skrzyżowania z ul. W. Witosa do
skrzyżowania z ul. Młyńską,

- ul. W. Witosa w Kaniowie (nr 4403S) – odcinek o długości 1,0 km od przejazdu kolejowego do
ul. Krzywolaków,

- ul. Ludowa w Kaniowie (nr 4466S) - odcinek o długości 0,78 km od przejazdu kolejowego do
skrzyżowania z ul.Czechowicką.

2. Zadanie będzie wykonywane w latach 2020-2025.

3. Szczegółowe warunki przejęcia zadań, o których mowa w pkt 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Bielskim, a Gminą Bestwina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 13A95C76-B5D5-4CAA-B150-5EB1F69C56AE. Podpisany Strona 1




